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5NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

Pensez-vous qu’en Luxembourg, la formation et l’enseignement scolaire et universitaire sont 

bien adaptés ou pas bien adaptés au monde du travail actuel ?

(LIRE –UNE SEULE RÉPONSE)

Très bien adaptés

Plutôt bien adaptés 

Pas très bien adaptés 

Pas du tout adaptés

A cause de la crise, vous vous sentez contraints 

d’aller étudier, suivre une formation ou travailler 

dans un autre pays de l’UE qu'au Luxembourg

1 2 3

NEW

Vous avez déjà étudié, suivi une formation ou 

travaillé dans un autre pays de l’UE qu'au 

Luxembourg ou vous le faites actuellement

1 2 3

Vous souhaitez aller étudier, suivre une formation 

ou travailler dans un autre pays de l’UE qu'au 

Luxembourg

1 2 3

A TOUS 

LIRE:"L’UE permet la libre circulation et la possibilité de suivre une formation 

professionnelle, d’étudier et de travailler dans un autre pays de l’UE qu'au Luxembourg

Pour chacune des propositions suivantes concernant la mobilité dans l’UE, dites-moi si elle 

s’applique à vous : 

(LIRE - UNE SEULE RÉPONSE)

Oui Non NSP/SR 

(NE PAS 

LIRE)

Quel est votre âge ?

(NOTER EN CLAIR - SI "REFUS" CODER '99')

Sexe du répondant.

Homme

Femme
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Q5

1

2

3

(LIRE –UNE SEULE RÉPONSE)

Vous avez créé votre entreprise

Vous avez l'intention de créer votre entreprise dans les années qui viennent

Vous aimeriez créer votre entreprise, mais vous pensez que c’est trop 

difficile 

L’agriculture, la pêche, la sylviculture

Autres (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW BASED ON FONDAPOL 2011

Concernant la création d’entreprise laquelle des propositions suivantes se rapproche le plus 

de votre propre situation. 

Les métiers de l’internet

L’enseignement et l’éducation

Les ONG, l’aide sociale, l’aide humanitaire

La recherche

Les transports et la logistique

La banque, la finance, l’assurance 

Le commerce 

La santé

La défense, la sécurité, la justice

Le tourisme

Le bâtiment et les travaux publics 

Le sport, la culture

A l’avenir, dans quels secteurs aimeriez-vous travailler ? 

(LIRE - MAX. 3 RÉPONSES)

L’industrie

L’administration

La communication, les médias, l’information

Oui, mais vous ne savez pas ce que c’est

Non 

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

Q4: ROTATION DES ITEMS 1 A 16

Q4: ITEM 18 EXCLUSIF

Avez-vous déjà entendu parler de l’initiative « garantie pour la jeunesse » de l’UE qui vise à 

lutter contre le chômage des jeunes?

(LIRE - UNE SEULE RÉPONSE)

Oui, et vous en connaissez les détails 
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Q7

1
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4

5

Q8

1

2

3

4

5

… représentent un risque pour la démocratie, en raison de la mauvaise 

utilisation qui peut être faite des données personnelles

Les deux / Autant l’un que l’autre (NE PAS LIRE)

Aucun des deux / Ni l’un ni l’autre (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

En ce qui concerne les médias sociaux, laquelle de ces deux propositions se rapproche le 

plus de ce que vous pensez ? Les réseaux sociaux…

(LIRE - UNE SEULE RÉPONSE - RÉPÉTER "LES RÉSEAUX SOCIAUX" AVANT ITEM 1 

ET 2)

… représentent un progrès pour la démocratie, car ils permettent à tous de 

participer au débat public 

Parlons maintenant du secteur digital, c’est-à-dire tout ce qui concerne Internet, les réseaux 

sociaux et les nouveaux outils de communication (smartphones, tablettes, etc.). Diriez-vous 

que c’est un secteur qui va créer, dans l’UE, beaucoup d’emplois pour les jeunes dans les 

années à venir ?

(LIRE - UNE SEULE RÉPONSE)

Oui, certainement

Oui, probablement

Non, probablement pas

Non, pas du tout

Oui, dans une certaine mesure

Non, pas vraiment 

Non, pas du tout

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

Avez-vous le sentiment qu’en Luxembourg, les jeunes ont été marginalisés par la crise 

économique, c’est-à-dire mis à l’écart de la vie économique et sociale ?

(LIRE –UNE SEULE RÉPONSE)

Oui, tout à fait 

Vous avez essayé de créer votre entreprise, mais avez renoncé parce que 

c’était trop difficile

Vous ne souhaitez pas créer votre entreprise
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Q9
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17NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Le changement climatique

L'approvisionnement en énergie

La fraude fiscale

L’influence de l’UE sur la scène internationale

Autre (NE PAS LIRE)

Aucun (NE PAS LIRE)

La dette publique des Etats membres

Le chômage

L’accès des jeunes à l’emploi

L’épuisement des ressources naturelles

Le terrorisme

L'immigration

A votre avis, pour faire face au futur, quels sont les principaux défis à relever par l’UE et ses 

États membres ? En premier ?

(LIRE - UNE SEULE REPONSE)

Le vieillissement de la population

Les inégalités sociales

La concurrence des pays émergents

Une croissance insuffisante

Autre (NE PAS LIRE)

Aucun (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW BASED ON EB79.5 - Q27

Q10A: ROTATION DES ITEMS 1 A 14

Utiliser l’initiative citoyenne européenne

Adhérer à un syndicat

Participer à des manifestations

Adhérer à des associations, des ONG

Aider de manière individuelle les plus démunis 

Participer à des débats politiques sur les sites webs ou les médias sociaux 

des institutions européennes

Q9: ITEMS 10 ET 11 EXCLUSIFS

Pour  vous personnellement, quels sont les meilleurs moyens de participer efficacement à la 

vie publique dans l’UE ?

(LIRE - MAX. 3 RÉPONSES)

Voter aux élections européennes

Adhérer à un parti politique

Q9: ROTATION DES ITEMS 1 A 8
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Q10B
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Q11

1

2

3

4
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Q12

Q12: ITEMS 10 ET 11 EXCLUSIFS

Parmi les démarches suivantes pour protéger l’environnement et lutter contre le changement 

climatique, lesquelles avez-vous personnellement entreprises ?

Plutôt un handicap

Les deux / autant l’un que l’autre (NE PAS LIRE)

Aucun des deux / Ni l’un ni l’autre (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

Q12: ROTATION DES ITEMS 1 A 8

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Le fait d’appartenir à l’UE est-il plutôt un atout ou un handicap pour le Luxembourg dans le 

cadre de la mondialisation ? 

(LIRE – UNE SEULE RÉPONSE)

Plutôt un atout

Le changement climatique

L'approvisionnement en énergie

La fraude fiscale

L’influence de l’UE sur la scène internationale

Autre (NE PAS LIRE)

Aucun (NE PAS LIRE)

La dette publique des Etats membres

Le chômage

L’accès des jeunes à l’emploi

L’épuisement des ressources naturelles

Le terrorisme

L'immigration

Et ensuite ?

(LIRE –  MAX. 2 RÉPONSES)

Le vieillissement de la population

Les inégalités sociales

La concurrence des pays émergents

Une croissance insuffisante

Q10B: ROTATION DES ITEMS 1 A 14

Q10B: ITEMS 16 ET 17 EXCLUSIFS

Q10B: EXCLURE LA RÉPONSE DONNÉE EN Q10A
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1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q13

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q14

1,

2,

3,

4,La solidarité entre Etats membres de l’UE

Parmi les valeurs suivantes, quelles sont celles qui, selon vous, devraient être défendues en 

priorité par le Parlement européen ?

(LIRE – MAX. 3 RÉPONSES)

L'égalité homme\ femme

La protection des minorités 

Le dialogue entre les cultures et les religions

Faciliter les échanges d’énergies entre pays de l’UE

Autres (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW BASED ON FONDAPOL SCENARIO 2012

Q14: ROTATION DES ITEMS 1 A 8

Q14: ITEMS 10 ET 11 EXCLUSIFS

Selon vous, quelles sont les solutions les plus efficaces pour aller vers l’autonomie 

énergétique de l’UE ?

(LIRE –  MAX. 2 RÉPONSES)

Développer les énergies renouvelables (éolienne, solaire, etc.)

Faire des économies d’énergies, réduire la consommation d’énergie

Inventer ou développer de nouvelles sources d’énergies 

Autre (NE PAS LIRE)

Aucun (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

Q13: ROTATION DES ITEMS 1 A 4

Q13: ITEM 6 EXCLUSIF

Faire des travaux nécessaires pour mieux isoler votre logement/l’endroit où 

vous vivez

Réduire votre consommation d’eau et d’énergie à votre domicile 

(électricité, chauffage, électroménager)

Changer de mode de transport, pour utiliser un moyen de transport plus 

écologique

Réduire votre consommation de produits jetables (sacs plastiques, 

emballages encombrants)

Eviter de prendre l'avion pour des vols court-courriers

Utiliser votre voiture moins souvent et plus efficacement (par exemple le 

covoiturage)

(LIRE - PLUSIEURS RÉPONSES POSSIBLES)

Acheter systématiquement des produits locaux

Trier systématiquement vos déchets
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Q16
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8,
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D4

NEW

Maintenir la paix

Assurer l’accès à la santé

Promouvoir l’égalité homme femme

Autre (NE PAS LIRE)

Développer les normes sociales et le droit du travail au niveau international

Favoriser le commerce équitable

Promouvoir le respect des normes environnementales

Faciliter l’intégration dans l’UE des immigrés venant des pays émergents et 

en développement 

Aucun / Pas le rôle de l’UE (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

Q16: ROTATION DES ITEMS 1 A 8

Q16: ITEMS 10 ET 11 EXCLUSIFS

Quelles doivent être les priorités de l’UE pour promouvoir ses valeurs dans ses relations 

avec les pays émergents et en développement ?

(LIRE – MAX. 3 RÉPONSES)

Lutter contre le travail des enfants

Oui, certainement

Oui, probablement

Non, probablement pas

Non, pas du tout

NSP/SR (NE PAS LIRE)

NEW

Aucun (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

TREND EB79.5 - Q20

Pensez-vous que votre génération verra se concrétiser enfin une réelle égalité entre les 

femmes et les hommes?

(LIRE – UNE SEULE RÉPONSE)

La solidarité entre l’UE et les pays pauvres dans le monde

La protection des droits de l'homme

La liberté d'expression

L'abolition de la peine de mort partout dans le monde

Autre (NE PAS LIRE)

A quel âge avez-vous arrêté vos études à temps complet ?

(ENQ. : SI "ETUDIE ENCORE", CODER ‘00’ - SI "PAS D'ETUDE" CODER '01' - SI "REFUS" 

CODER '98' - SI "NSP" CODER '99')
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D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

En ce qui concerne votre occupation actuelle, diriez-vous que vous êtes indépendant, 

salarié, ouvrier ou diriez-vous que vous êtes sans activité professionnelle ?

(LISEZ LES REPONSES - UNE SEULE REPONSE POSSIBLE)

Profession libérale\ Indépendant

Employé

Ouvrier

Sans activité professionnelle

Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5b SI INDEPENDANT, CODE 1 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?

(LISEZ LES REPONSES - UNE SEULE REPONSE POSSIBLE)

Agriculteur, sylviculteur, pêcheur

Commerçant, artisan

Profession libérale (avocat, médecin, comptable, architecte, ...)

Dirigeant d'une entreprise

Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5c SI EMPLOYE, CODE 2 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?

(LISEZ LES REPONSES - UNE SEULE REPONSE POSSIBLE)

Cadre employé (médecin sous convention, avocat, comptable, architecte, 

...)

Direction générale, directeur ou direction supérieure

Cadre moyen

Fonctionnaire

Employé(e) de bureau

Autre salarié (commercial, infirmière, ...)

Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5b SI OUVRIER, CODE 3 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?

(LISEZ LES REPONSES – UNE SEULE REPONSE)

Superviseur\ agent de maîtrise (chef d'équipe, ...)

Ouvrier

Ouvrier non qualifié

Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5E SI SANS ACTIVITE PROFESSIONNELLE, CODE 4 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?
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1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

(LISEZ LES REPONSES – UNE SEULE REPONSE)

Femme\ Homme au foyer

Etudiant (temps plein)

Retraité

Demandeur d'emploi

Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

Dans quel région vivez-vous actuellement

(LIRE SI NECESSAIRE - UNE SEULE REPONSE)

Diriez-vous que vous vivez … ? 

(LIRE – UNE SEULE REPONSE)

Dans une commune rurale

Dans une ville petite ou moyenne

Pouvez-vous me dire combien de personnes âgées de 15 ans et plus vivent dans votre 

foyer, y compris vous-même ?

(NOTER EN CLAIR - SI 'NE SAIT PAS' CODER '98' - SI REFUS CODER '99')

Dans une grande ville

NSP (NE PAS LIRE)

Avez-vous un téléphone mobile ?

(NE PAS LIRE)

Oui

Non

Nombre de personnes âgées de 15 ans et plus dans le foyer

Avez-vous un téléphone fixe ?

(NE PAS LIRE)

Oui

Non
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